
Id: TICWJ-ELWIC-JPOTQ-SPWRP-IGKIK. Podpisany Strona 1 z 4

UCHWAŁA NR 9/ I /2010
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 2 grudnia 2010 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Lubaczowa na 2010 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/jednolity tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm./ 

Rada Miejska w Lubaczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić do budżetu miasta Lubaczowa następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu na 2010 rok o kwotę 11.160,00 zł z tytułu: 

- uzyskania dochodów przez Szkołę Podstawową Nr 1w Lubaczowie w wysokości 1.160,00 zł z tyt.wpływów 
z różnych opłat, dochodów z najmu i dzierżawy, pozostałych odsetek i wpływów z różnych dochodów; 

- uzyskania dochodów przez Miejskie Przedszkole Nr 3 w Lubaczowie w wysokości 10.000,00 zł z tyt.wpływów 
z usług; 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na 2010 rok o kwotę 2.500,00 zł na wydatkach bieżących: 

- remont dróg onawierzchni gruntowej o kwotę 1.679,00 zł 

- oznakowanie poziome ulic o kwotę 821,00 zł 

3. Zwiększa się wydatki budżetu na 2010 rok o kwotę 13.660,00 zł z przeznaczeniem na: 

- wykonanie przeglądu dróg miejskich wymaganych art.62 Prawa budowlanego o kwotę 2.500,00 zł 

- zakup usług komunalnych i konserwacyjnych w Szkole Podstawowej Nr 1 w Lubaczowie o kwotę 1.160,00 zł 

- zakup środków żywności w Miejskim Przedszkolu Nr 3 w Lubaczowie o kwotę 10.000,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowo- Gospodarczej Rady Miejskiej 
w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: TICWJ-ELWIC-JPOTQ-SPWRP-IGKIK. Podpisany Strona 2 z 4

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 9/ I /2010

Rady Miejskiej w Lubaczowie

z dnia 2 grudnia 2010 r.

Plan dochodów 

 
Dział Rozdział § Temat Wartość 

801 Oświata i wychowanie 11 160,00 zł 

80101 Szkoły podstawowe 1 160,00 zł 

0690 Wpływy z różnych opłat 9,00 zł 

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

948,00 zł 

0920 Pozostałe odsetki 44,00 zł 

0970 Wpływy z różnych dochodów 159,00 zł 

80104 Przedszkola 10 000,00 zł 

0830 Wpływy z usług 10 000,00 zł 



Id: TICWJ-ELWIC-JPOTQ-SPWRP-IGKIK. Podpisany Strona 3 z 4

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 9/ I /2010

Rady Miejskiej w Lubaczowie

z dnia 2 grudnia 2010 r.

Plan wydatków 

 
Dział Rozdział § Temat Wartość 

801 Oświata i wychowanie 11160,00 zł 

4300 Zakup usług pozostałych 1 160,00 zł 

80104 Przedszkola 10 000,00 zł 

4220 Zakup środków żywności 10 000,00 zł 



Id: TICWJ-ELWIC-JPOTQ-SPWRP-IGKIK. Podpisany Strona 4 z 4

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 9/ I /2010

Rady Miejskiej w Lubaczowie

z dnia 2 grudnia 2010 r.

Plan wydatków 

 
Dział Rozdział § Temat Wartość 

600 Transport i łączność 0,00 zł 

60016 Drogi publiczne gminne 1 679,00 zł 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 zł 

4300 Zakup usług pozostałych -821,00 zł 

60017 Drogi wewnetrzne -1 679,00 zł 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -619,00 zł 

4300 Zakup usług pozostałych -1 060,00 zł 


